Администрация Шатойскоrо муниципального района Чеченс1<ой Республики

Муниципальное учреждение
«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ША тайского МУНИЦИПАЛЬНОГО р АЙ ОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кlоштан администраци

ШУЬЙТ А МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ АН
«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»

Муннципаш,ни учреждени
(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

«_jj_» rfll 2021 г. ---"-'----

Об утверждении состава

экспертной группы по согласованию

программ развития муниципальных дошкольных

образовательных учреждений

No 3

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года №1273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Положением отдела дошкольных учреждений Шатойского
муниципального района, с целью перспективного направления

развития образовательных учреждений Шатойского муниципального
района, подведомственных отделу дошкольных учреждений Шатойского

муниципального района, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить состав экспертной группы по согласованию
Программ развития дошкольных образовательных учреждений
(Приложение №i 1 ).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОДУ
Шатойскоrо муниципального района ~ З.М. Музаева

Приложение №1 к приказу

На~шльника ОДУ Шатойского

муниципального района

от« ,11 » ()/ c!дJI г. № 3

Состав экспертной группы

по согласованию программ развития образовательных учреждений

Шатойского муниципального района

Музаева З.М. - Начальник Отдела дошкольных учреждений Шатойского

муниципального района

Басханов М.М. - Заместитель Главы администрации Шатойского

муниципального района

Мунаева М.К. - Главный бухгалтер Отдела дошкольных учреждений

Шатойского муниципального района

Баширова А.У. - Главный специалист Отдела дошкольных учреждений

Шатойского муниципального района

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}